(( 3/ ))

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

<ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ>

(ГБУ РК (ЦЗКО>)

прикАз

2024 г. г. Симферополь Ns N,'

О внесенuu uзмененuй в прuклх, оm 18.12.2023 J{p 38
<Об ymBepclcdeHuu пlлана заlglпкu на 2024-202б ez.l>

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 18 июля 201l года
ЛЬ 223-ФЗ <О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц>>, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012

года JtlЪ 9З2 <Об утверждении правил формирования плана закупки товаров
(работ,, услуг) и требований к форме такого плана)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приказ ГБУ РК (ЦЗКО) от l8.12.2023 J\b З8 (Об

утверждении плана закупки на 2024-2026 гг.> (далее - Приказ), изложив

Приложение Nsl (ГLлан закупки товаров фабот, услуг) на 2024-2026 года (на

01.01 .2024-З 1 .|2.2026 период)> к Приказу в новой редакции.
2. Начальнику отдела закупок управления flо обеспечению и

организации деятельности учреждениJI Гончарук О.Ю. разместить измененный

пJlан закупки товаров (работ, услуг) на 2024-2026 года (на 01.01.2024 -з1.12.2026
период) на официа:rьном сайте Единой информационной системы в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> (www.zakupki.gov.ru) в

установленном порядке.
3. Начальнику отдела автоматизации производства управления по

обеспечению и организации деятельности учреждения LLLпыку Г,И, разместить

, измененный план закупки товаров (работ, услуг) на 2024-2026 года (на 0|.0|.2024
_ 31.12.2О26 период) на официальном сайте гБу рК (ЦЗКО) в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет>.
4. Отделу кадровой работы и делопроизводства ознакомить с настоящим

приказом начальника отдела закупок управлениJI по обеспечению и организации

деятельности учреждения Гончарук о.Ю. и нач€Lпьника отдела автоматизации

производства управления по обеспечению и организации деятельности

учрех(дениlI Шлыка Г.И.
5. Контроль за исполнением настоящего прик€}за оставляю за собой,

.Щпректор
Е.В. Нпкулина

N/r?9)АL

,9qа9lё-0haB;

дЁёiвЁiаэЕвgв-аiЕgЁ

9Ёэi
Ё: еЕ

lrru,{rвс goJouJ i;Ё;;

ЁE;iia

е

iёЁ;g
El:l!

iЁiiii

:!lд
rаEl

lд

ý!

я

q9 iЕЕf;воЁ9:, l

i В;; tв
э=ЕЕЕЁ

а
8

I

Е=ЁЕЕ
ýЕ;Е#

" ý ч"
€

:

5

8!
Ёý
io

дЕ
а

д d

оJYхо oll по)l !

i=B9
g:9ч

8.

д

э
i

изхо о! vo, l

Зj!ёЗ€;i а i Е н ЁЕ
Е.aё Б аЕ 5
ё в ЕЕ я *^

"а
ЕaЕ!
jj

е

::
!Е
:j

l,,t

!!

t

!!

tl:
itЕ
Е iЁ
ЕЕЕ

с,
!

!

a

6

Е
ý

е

aE'U)Io оu по)

z!'сgrо оч Ео)

лFоsiL
у

F_о
9
F
Q
цч
ц
ц
F-

ф..1

у

lд

о
ц
q]

ц
хц

Lr.]

Fц
х

ц
цо
ц
F
(.)

<s
>Е
., Lлх{
tsб

3

с

:

+
U

е
9

е

ц

3

яо

F

в.

ь

\о

g

с+

l_

=l
;l
оl
@]
бl
Еl

3

F
о

я
Е

6

!О

s

сФ

Ф,

о

8
:
9
Ф
с
Ф

s
ý
к

яý

il
ý|

ý

!

t
Ё

з

9

:
-9

3х

Ё

Ф

ац
?6l
.J al
>l-.:
i.n
to !lбl aa
Y at|

:=Ё-

>,х
ý
Е\обц
-'iallr+

al
al

".в
iёЕЕа
Еr:a'
; ЁЕЁ Е Е

5ЕtяЁа

е

iЁý;;
EEil:
ч &=Ф Е

ЁЕiýЁ

е'сал-
i€Е;a
ьВЕ95jci9B

-.Е
ЕЁg:ё

iЁЕi;g
ýЕi9Ёý

;е_i

aе

рЕ

ЕБ9

езЕ

'в

ý
9 9

ý
ч

ý
?

9

а
3

:

з я 9

9

д

l
l

ts

==

9

l
R

Е

9'

€

!
.а

Ёi
;Е

Ёё
it
8l;Ё

Е
"!iЕ!
ý!
;д

:
"а
ёz

t
Ё-"

яЁ

aв

6:

!
;Е

;Ф

Е!;
iэЕ
lEE

ЁЕi

9

zi
{

8
а
!

р

:Е Е'= " a,:: Е * х

:fi Е в ,.Еlа,: ;;Е *lд ;.:еЕ--5

i Ё : ЕЕЕ Ёiiýi+ЕЁ ЕgЁ:ЕЕ9Еji:Ё:;Еg Ё€ е

Е

:

9

:

е

F

Ё

о

о

Fо
а

o.\9

аi

:9фЁ*о
ia

aq
о.й

>g

Ё9

Ёа

о_6

а9

,Е
,Б=оо

F>Еэ>Е
Бф

F5

(JЁ
9
а

о'
са
Е.F

ýз
!., 9

3=

ý{
ts 9,=rЁ9! х.х

фЕ
|

'ýЁе=9!ас
Q qЕ
Ёр ts

ЕýБ
FEO

ЕяЕнЕц
Е9=
tsчi
}- о-

]ьЕ
з о+
ЬБо

хч !
Е_9 чtr -ё,Е;}
*l;a aq
Е ЁЁ

ЕЕ*

-al
!bt5! s
а*ЕаЁ* Е

; i,b

я gE

хЕ=

;9ачЕч

!б9

trо

Е ЁЕi 5; ъd

ýЕЕiЁiвЁЁа аg: ЁЁ- ЁЁЕ ii,= Ё:' Еце i*Ё iЕg iiе ii; ýiE ё1

а iа; iвЕ
=ii ЕаЕ = iaЕ iЁя а9г i F"_ =;; iE3 а Ех: },;€ ЁЭе i ýge ЕЕЁ рЕý = i'Е €Ё

iвiё:iваi;ЕЁ
ЕЁ ;Еl i"| iЕЕ iЕЗЁ ЕЕЕ E':g,;E
ёЕ Ё,;= i Ё=з аj
;Е ii+ l !Ёа i1
ЁЕ эЁЕ i ЁЁ; аЁ

аЕ яiý ýЁЁЁЕ iа

ЕýЕigiЕЁЕýiЁЁ
Еi=] iýýa ;з i;Ё аЕ

iЁ=l аýЁв iе iiB аiЕý. Еаэз ё [,iзý эЕ

ЁЁЁаЁ:Е;iЁЁаЁi

ЁЕЁiiёýЁiаi;gЁ-

ЁiаЁаgЕЁЕЁiiЁi;

to
ý

6
г*
\о
о.

ь

о

х
Б-

)ý
о
,

ь
о

а
о

а

о

Fа
ф

е
!.

ь

Е

a,

о-
ý
о

q

Е

о
о
о

о

Q

Е

о.

8

t

2о

а

g

2

!
Е
Б

t
I
*
ý

+
8

п

Ес

!
t

!

8
Е

(

а

Е
з
а

е

с

а
t

о
Е
о

:Е

-i
ц

q

ýg

ý
в
Ё
ý
ý
ý

l
3с

ý
Е
с
Ё!
ý

ý

$

ý

Ё
ё
Е

ý
ý
i
х
l

ýý
ЕЕ

ýiiE
ЕЁ
-ý

* _ { s'.
sЕЕЁ;лRуЕЁё3=

3Е3,еЁ=ii" . З эii ;
Е

Ё€ i€ ЕЁ ЁЕЁЁЁ Е
Е ааlЁ Ё

аa ý

9

Е

ё
а

9а
а
Е

?

е

!в
ýý i

ý

ъ

,
:

Е

е

еЕЁЕв9Ё9r-

:
! l

9
!
,t

Фi
Е*

',

а-

g

ЕЁý=ЕВЕ.t 9 б Е -_

эЁ Е Е ýЁ58яi",

:,]

?
а
8 8

\i?.o."

,|;

ý
а

е!

lo
зЕ

45
з

оlч)о оо rо,

i:ЕЧ

!
Е 5

=
зl

L

из)lо оU no,

!
s

t
а

!
ý

i l
-i

Е8
ýl

l
t

Е
Е

8
8
_:

!
!
Е

!
5

{Е

\
з

Б

!

*

Е

в

ё

g
l
е
a

l
,
8

{
ý!?
l
Е

zЕ'п)о оч Ео)

z!'cg)lo оч Ео){

ь

Е

I

ýь

ýl'

I

е

] l Вя:
Ёi:ЕЕ
;EiiEE
ýýlýЁЁ

е

iЁЕ;я
F! l; i
;Ёi*ЕЕ
ýl!EqE

iiЕаi
Е! i ; r
; ЁЕ* Е lli l Еяi

,+ЕбФа
о 9 ч-

а:lЕсяi:9E*i:bЕЕ! Ё Е i ч.
> Е trвх,

ý

5

-aЕ
lli
ýёл
!:е

!аЕ

dэкоя цвrоrrldоU